N. S.	V. S.	Color.
-------	-------	--------

M a j u s.

- 10 29 A. F. 5. ASCENSIO DNI. dx. I. cl. cum oct. (Celebre.) In R. br. ad Prim. *Qui scandis*. quotidie ad Pent. — *Ante missam solem*. Processio (ut nottr in *Rituali Sacr.*) Gl. Cr. Praef. et Comcant. pr. de Ascens. ad Vigil. Pent. etiam in miss. pr. Praef. habentibus.—*In missa solem. post 1m Ev. extinguatur Cereus Pasch. et post miss. amovetur.* — In vesp. com. seq. ttm.
- 11 30 A. F. 6. S. Anselmi Ep. C. E. D. dx. ex 21 Apr. 9. I. S. Felicis P. M. com. oct. et S. P. M. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et S. Petronillae V. per ant. ex laud. *Simile est.* et V. *Diffusa.*
- 12 31 A. Sab. S. Angelae Meric. V. dx. (si desit in corp. B.) in aliq. loc. com oct. et S. Petronillae V. per ant. ex 1mis vesp. *Veni sponsq. V. Specie tua.* Gl. Cr. — In vesp. com. Dom. et oct.

Nota. Cum dicuntur plures Ors et una or. eadem sit cum alia ibidem dicenda or. ejusmodi, illa scilicet, quae eadem est, non aliae, commutetur cum alia de omni v. Proprio quae sit diversa. Idem servetur in Secretis et orbs post Communionem quod accomodatur 8 Martii, hodie et 2die Augusti) — quum Or. Secreta et Postcommun. tam in missa Dilexisti, quam in missa Vultum tuum (De omni Virgin. ttm.) plane eadem sint itemq. Secreta et Post com. in Missa Cognovi (De Comni nec Virginum nec Martyr.) in casu concurrentiae commemoratio sumatur ex Missa Loquebar (De Comni Virg. et Mart.) omittendo verba Martyrum significantia. S. R. C. 12 Sept. 1840 a.

N. S.
V. S.
Color.

M a j u s.

Cras promulg. pop. Sab. seq. vig. fest Pentec. Dom. et fer. 2 seq.

JUNIUS dierum XXX.

- *13 1 A. Dom. *infra oct. Ascens. VI p, Pascha* sdx. offm. ut in fest. Ascens. et pr. loco. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. oct. et SS. Marcellini etc. MM.
- 14 2 R. F. 2. S. Fidelis a Sigm. M. dx. *ex d. pr. 27 (B.) 24 April. 9. l. ex 2bus una* SS. MM. com. oct. et SS. MM. Gl. Cr.—In vesp. com. oct.
- 15 3 A. F. 3. De oct. sdx. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. oct.
 ③ *Cresc. h. 11. m. 23. vesp.*
- 16 4 A. F. 4. S. Francisci Carac. C. dx. (S.) com. oct. Gl. Cr. — Vesp. de seq. ut Imae com. praec.
- 17 5 A. F. 5. Octava Ascens. Dni dx. Gl. Cr.—In vesp. com. seq.
- 18 6 A. F. 6. S. Norberti Ep. C. dx. com. *hod. diei* per ant V. et or. ex Laud Dom. praec. Gl. Praef. Ascens—In vesp. com, *hod. diei* ex 2dis vesp. Dom. praec.
- 19 7 R. Sab. *Vigil. jej. str. in lacte.* De ea sdx. offm. ut in Dom praec. et pr. loco. *In Martyrologio Imo loco crast. festum.*— Ad proph. et benedic. font. color viol. — In missa color rub. (*Ad Gl. puls. OO. camp. et org.*) or. unica sine Cr. Praef. comcant. et Hanc igitur pr. *quotidie usq. ad seq. Sab. inclusive.* — Introit pro miss. priv. vide ibidem in finē.
Hodie et per tot. oct. proh. miss. votiv. et def. etiam dieb. tertio, septimo et anniv. (ex-